REQUERIMENTO Nº 191 DE 07 DE AGOSTO DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer  encaminhamento  à  Gerência  de  Iluminação
Pública. SOLICITA extensão de rede na avenida Arco
Verde em toda extensão da quadra um, bairro Jardim
Arco Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja oficializado  à

Gerência de Iluminação Pública. SOLICITA extensão de rede na avenida Arco Verde em

toda extensão da quadra um, bairro Jardim Arco verde.

Justificativa

Além da insegurança a falta de iluminação traz muitos transtornos aos moradores.

N. Termos

P. Deferimento.

Anápolis, 07 de agosto de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador – PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora